
  
 

 
 

Sīkdatņu izmantošanas noteikumi SIA Partner Broker apdrošināšana interneta vietnēs 

 
 
Šajos sīkdatņu izmantošanas noteikumos ir aprakstīta sīkdatņu izmantošana SIA Partner Broker 
apdrošināšana (turpmāk tekstā – PBA) vienotās reģistrācijas Nr.40203563467  juridiskā adrese Aristida 
Briāna iela 9A - 2, Rīga, LV-1001, tālrunis +371 2633 7264 , e-pasta adrese: info@pba.lv, interneta 
vietnē: www.pba.lv. 

 

Kas ir sīkdatnes? 

Sīkdatnes (angļu val. “cookies”) ir mazs teksta fails, kuru tīmekļa pārlūkprogramma (piemēram, Internet 
Explorer, Mozilla Firefox, Safari u.c.) saglabā lietotāja datorā vai citā lietotāja ierīcē (mobilajā tālrunī, 
planšetē) brīdī, kad lietotājs apmeklē interneta vietni. Tas tiek lietots, lai fiksētu informāciju par 

mājaslapas izmantošanu, piemēram, tās apmeklējuma biežumu un meklētās informācijas veidu. Teksta 
datni var nolasīt tikai atbilstošā interneta vietne, tādēļ šai informācijai nevar piekļūt neviens cits. Šī 
teksta datne nav kaitīga, nevar saturēt vīrusu vai programmas kodu, un to nav iespējams sasaistīt ar 
konkrētu personu vai IP adresi.    

 

Sīkdatņu lietošanas nepieciešamība 

PBA izmanto sīkdatnes, lai sniegtu, uzlabotu un aizsargātu Partner Broker apdrošināšana pakalpojumus, 
nodrošinot klienta vajadzībām piemērotākus piedāvājumus, kā arī ērtāku un drošāku lietošanas pieredzi. 

PBA izmanto programmas Google Analytics veidotās sīkdatnes, lai uzlabotu interneta vietņu satura 
kvalitāti un pielāgotu to saturu lietotāju vajadzībām.  

Plašāk ar Google Analytics pakalpojuma sniegšanas noteikumiem var iepazīties interneta vietnē 

www.google.com/analytics/terms/. 

 

Sīkdatņu pārvaldīšana 

Nepieciešamības gadījumā sīkdatnes ir iespējams kontrolēt un dzēst. Lai datorā netiktu saglabātas 
sīkdatnes, tīmekļa pārlūka drošības iestatījumos ir iespējams atzīmēt “Nekad nesaņemt sīkdatnes”. 

Jāņem vērā, ka dzēšot vai bloķējot sīkdatnes, atsevišķas interneta vietnes funkcijas var nedarboties 
pilnvērtīgi. 

Plašāka informācija par to, kā dzēst un noraidīt sīkdatnes saglabāšanu, ir pieejama interneta vietnē 
www.aboutcookies.org.  

 

Kontaktinformācija 

Par sīkdatņu izmantošanu PBA interneta vietnēs un personas datu drošu apstrādi atbild SIA Partner 

Broker apdrošināšana. Jautājumu un ieteikumu gadījumā lūgums sazināties ar SIA Partner Broker 

apdrošināšana, izmantojot šādu kontaktinformāciju: +371 2633 7264, e-pasta adrese: info@pba.lv 

 

Versija 2.24. 

Apstiprināta: 30.08.2024. 

mailto:info@pba.lv

